
 
一般社団法人秋田県水泳連盟の会員の入会について（お願い） 

 
謹 啓 

⽇頃 、(⼀社)秋⽥県⽔泳連盟に対しご理解とご協⼒を賜り厚くお礼を申し上げます。 
今後も、秋⽥県の⽔泳界を統括する団体として、⽔泳及び⽔泳競技の健全な普及発展を図

り、県⺠の⼼⾝の健全な発達に寄与することを⽬的に、⽔泳競技に関する競技⼒の向上・技
術の調査研究、競技会・講習会の開催、指導者の養成、そして地域グループの育成・⽀援な
どの事業を⾏い、更なる組織⼒の強化・⽔泳界のガバナンス・社会的信⽤の獲得のため努め
て参る所存であります。 

つきましては、本連盟の⽬的・事業等をご理解の上、別紙⼊会申込書により会員としてご
⼊会くださるようお願い申し上げます。 

なお、会費につきましては、個⼈が１，０００円、団体が１０，０００円です。 
納⼊につきましては、当該年度１２⽉３１⽇まで現⾦か銀⾏等の振込で納⼊くださるよ

うお願いいたします。              
謹 ⾔ 

 
令和 4 年 5 ⽉ 

 
⼀般社団法⼈ 秋⽥県⽔泳連盟 

                          会 ⻑  中 村 晴 ⼆ 
 
 
 
 
 
 
 

問合せ先 
⼀般社団法⼈ 秋⽥県⽔泳連盟 事務局 
〒０１０−００６５ 

秋⽥市茨島四丁⽬３番３６号 
  秋⽥アスレチッククラブ内 

ＴＥＬ・ＦＡＸ０１８−８６６−８３７１ 
 


